
ZARZĄDZENIE NR 175/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki dziennej opłaty z tytułu najmu świetlicy w miejscowości Kobylnica Ruska. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę dzienną opłaty z tytułu najmu świetlicy w miejscowości Kobylnica Ruska w terminie 
od 01.12.2022 r. do 31.05.2023 r. w kwocie netto 730,00 zł dla Rejonowego Zarządu Infrastruktury 
w Lublinie, z siedzibą przy ul. Lipowej 1A, 20-020 Lublin. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu inwestycji, zamówień publicznych, 
geodezji, rolnictwa i gospodarki komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172EE829-44FB-4677-B69C-2D850E5B49D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


